H. KAMILAN, SP

Pamalang, 03 Juli 1965
Islam

Kawin

WNI
196507031988031013
Pembina Utama Mudal/lVc
Kepala Dinas

Dinas Koperasai UKM dan
Perdagangan

Pemerintah Kota Bontang

MILAN.KAN99@GMAIL.COM

081347226221

JI. Selat Makassar No. 007 Rt.
025 Kelurahan Tanjung Laut

Kota Bontang

Riwayat pendidikan

SD NEGERI WIDURI 1

MTS NEGERI PEMALANG

SPP - SUPM NEGERI TEGAL

APP MALANG

STIPER MUHAMMADIYAH

Ass.Penyuluh
Pertanian
Muda

Ass.Penyuluh
Pertanian
Madya

Ass.Penyuluh
Pertanian
Madya

Ajun Penyuluh
Pertanian
Madya

Ajun Penyuluh
Pertanian
Madya

Staf Dinas
Pertanian
Kasi Tata

Penyuluh

Kasi Binus
Perikanan

Kasi Binus &
Pengolahan
Perikanan

Kasi Tata Ruang
Laut Sarana &
Prasarana

Kabid
Perikanan
Tangkap &
Budidaya

Sekretaris
DPKP

Sekretaris
DKP3

Kepala Dinas
Perhubungan
Kepala Dinas
Koperasi UKM
dan
Perdagangan

Dinas
Perikanan dan
Pertanian

DIES
Perikanan dan
Pertanian

Dinas
Perikanan dan
Pertanian

DIES
Perikanan dan
Pertanian

DIES
Perikanan dan
Pertanian

Dinas
Perikanan dan
Pertanian

DIES
Perikanan dan
Pertanian

BIEN
Perhubungan

DinaS Koperasi
UKM dan
Perdagangan

420/473/SK/V/LUH/1989

DL.610/104/111/1991K

KP.420/108/SK/LUH/VIII/1996

KP.430/2268/LUH/IX/1998

KP.430/1389/LUH/VI/2001

821/050/MUT/SK/11/2002

824.3/006/MUT.SK/11/2002

821/2/321/MUT.SK/XI1/2003

821.2/026/MUT.SK/XI/2004

821.2/67/MUT.SK/VIII/2006

821.2/2633/BKD/02

821.2/903/BKD/03

821.2/26/111.2/BKD.03/2016

821.2/10/BKPSDM02-1/2019

31/05/1989

25/3/1991

19//08/1996

17/09/1998

20/7/2001

18/2/2002

18/3/2002

20/11/2003

16/08/2004

15/08/2006

24/12/2008

28/09/2011

30/12/2016

2019

2021
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